۵. خاکی ، غلامرضا(۱۳۹۰) ، روش تحقیق با رویکردی به پایان نامه نویسی ، تهران: نشر بازتاب ، چاپ هشتم .
۶. دهدشتی شاهرخ ، زهره (۱۳۸۵) ، « عوامل مؤثر بر عملکرد صادراتی شرکت های کوچک و متوسط » ، فصلنامه مطالعات مدیریت ، شماره ۵۳ ، صص ۵۱- ۷۷ .
۷. گزارش آمار تجارت خارجی جمهوری اسلامی ایران طی پنج ماهه نخست سال ۱۳۹۱ و هفت ماهه سال ۲۰۱۲ میلادی ، گروه تحلیل های آماری ، دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات گمرک ایران .
۸. گزارش آماری صندوق بین المللی پول ، برگرفته ازسایت : (www.imfbookstore.org)
۹. میرزایی، خلیل (۱۳۸۸)، پژوهش ، پژوهشگری و پژوهش نامه نویسی ، انتشارات جامعه شناسان، چاپ اول.

10.